
UCHWAŁA NR XLIV/387/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/215/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Mirsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zmianami) oraz § 1 ust. 1 uchwały z dnia 11 czerwca 2015 r. Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk Nr VIII/47/15 ze zm. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Mirsk Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/215/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Mirsk § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) działka 
nr 566/4 obręb 2 Mirsk o powierzchni 0,8382 ha.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Mirsk. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FBYFI-OUOJJ-HAGVP-TFCAR-FDMBA. Podpisany



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zmianami) w uchwale nr XXX/215/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 marca 
2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Mirsk zmienia się 
brzmienie § 1 pkt 5 z „działka nr 566/4 obręb 2 Mirsk o pow. 0,882 ha” na „działka nr 566/4 obręb 2 Mirsk 
o powierzchni 0,8382 ha” ze względu na błędny zapis powierzchni użytkowej nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej w granicach działki nr 566/4 obręb 2 Mirsk przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu. 
Z uwagi na to, że do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działań gminy Rada 
Miejska Gminy Mirsk jest właściwa do zmiany uchwały Nr XXX/215/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 30 
marca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Mirsk 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FBYFI-OUOJJ-HAGVP-TFCAR-FDMBA. Podpisany


	
	



